郑环验〔2017〕12号
郑州市环境保护局

关于郑州市锐隆食品科技有限公司年产7000吨食品添加剂生产线项目竣工环境保护验收

批  复

郑州市锐隆食品科技有限公司：

你公司上报的《郑州市锐隆食品科技有限公司年产7000吨食品添加剂生产线项目竣工环保验收申请》收悉，该项目环保验收事项已在郑州市人民政府网站公示期满。经研究，批复如下：

一、项目位于郑州马寨产业集聚区学院路68号，租赁郑州安华实业有限公司标准化厂房建设年产7000吨食品添加剂生产线项目，主要生产复配乳化稳定剂、复配小麦粉面粉处理剂、复配乳化剂、食品预拌粉等。
二、经对项目的环保设施进行现场检查，并对荥阳市环境保护监测管理站编制的《郑州市锐隆食品科技有限公司年产7000吨食品添加剂生产线项目竣工环境保护验收监测报告》（XHJC394-YS2016185）进行审查，我局认为，该项目落实了环评及批复文件提出的环保措施和要求，项目竣工环境保护验收合格。

三、该项目已建成并正常使用的环境保护设施主要包括以下内容：

废气。振动筛、混合机产生的废气采取上方设置“集气罩+布袋除尘器”处理，再经23m高排气筒排放，废气排放满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准要求。

2.废水。本项目为生活污水，无生产废水外排。废水经化粪池预处理后通过园区污水管网进入马寨污水处理厂处理。

3.噪声。采取“基础减震+厂房隔声”等降噪措施处理后，厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)2类标准限值要求。

4.固体废物。废包装收集暂存后外售；过筛杂质、清扫车间产生的废料收集后由环卫部门处理。

四、主要污染物排放总量满足郑州市环境保护局批复的污染物排放总量要求（项目编号：4101001621）。

五、自本批复下达之日起，该项目可以正式投入运行。未经环保部门同意，该项目的各项配套环保设施不得擅自停运，更不得擅自拆除。

六、项目日常环境监察工作由郑州市环境监察支队负责，二七区环保局做好协助工作。

   2017年1月19日
  主办：审批办
  郑州市环境保护局办公室                   2017年1月19日印发